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Oferta Hotel Ammon 3 *** 

Statiunea Venus – 2018 – 
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Hotel Ammon 3 stele Venus este amplasat in centrul statiunii, la aproximativ 200 de metri de plaja, in vecinatatea hotelurilor Veronica si Florica. Inaugurat in 2014, hotelul se intinde pe o suprafata de 11500m mp si va ofera facilitati multiple pentru o vacanta reusita. Hotel Ammon dispune de 118 de camere cu dotari specifice standardelor de 4 stele. Hotelul are un restaurant cu specific international, terasa si 6 baruri. Hotel Ammon dispune de piscina exterioara incalzita si plaja privata. In curtea interioara a hotelului este amenajat un spatiu special pentru organizarea spectacolelor in aer liber. Hotel Ammon va pune la dispozitie parcare proprie pazita. 

Dotari generale

- 112 camere duble, 4 garsoniere si 2 apartamente cu Aer conditionat si
  TV led 
- Receptie 24 h
- restaurant, terasa, bar, sala de jocuri
- curte interioara, spectacole in aer liber, discoteca
- piscina exterioara incalzita, sezlonguri si umbrele gratuite la piscina hotelului, plaja privata, pool                 

  bar, teren de sport in aer liber, loc de joaca pentru copii
- sala de evenimente/conferinte, internet wireless
- Spalatorie;
- Calcatorie;
- Seif depozitare valori
-  parcare.
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TARIFE PENTRU CAZARE CU MD( BUFFET) - Hotel Ammon 3 *Corp A - B

	
	TIP CAMERA / 

TARIF RON / NOAPTE / CAMERA

	
	Camera dubla 

2 persoane
	WEEK-END
	Garsoniera 2 persoane
	WEEK-END
	Apartament

1 dormitor

2 persoane
	WEEK-END

	SEZONALITATE
	REGIM DE MASA INCLUS
	D-J
	V-S
	D-J
	V-S
	D-J
	V-S

	28.05 - 31.05.2018
	MIC DEJUN 
	120
	120
	160
	160
	200
	200

	01.06 - 14.06.2018


	MIC DEJUN 
	160
	160
	200
	200
	240
	240

	15.06 – 30.06.2018
	MIC DEJUN
	185
	205
	225
	245
	265
	285

	01.07 – 19.07.2018
	MIC DEJUN
	230
	270
	-
	-
	-
	-

	20.07 – 18.08.2018
	MIC DEJUN
	305
	345
	-
	-
	-
	-

	19.08 – 01.09.2018
	MIC DEJUN
	220
	 240
	260
	280
	300
	320 

	02.09 – 15.09.2018
	MIC DEJUN
	160
	160
	200
	200
	240
	240


Legenda:

Camera dubla este matrimoniala sau twin.

Apartamentul cu 1 dormitor este format dintr-o camera dubla si un living.

Livingul din apartamente este  dotat cu o canapea. Aceasta  este extensibila.

Toate spatiile de cazare au aceleasi facilitati. 

Tarifele pachetelor turistice sunt nete si sunt exprimate in ron. 

Tarifele nu includ taxa de statiune, aceasta urmand a fi achitata la Receptia Hotelului.
Tarifele pachetelor turistice includ TVA 9%, regimul de masa specificat si accesul la Entertainment (biliard, tenis de masa),  si Kids Club (cort special amenajat pentru joaca, masute si scaune, tablita cu creta; ansamblu de tobogan si leagan, piscina cu apa pentru copii, diverse jucarii de exterior). 
CONDITII DE VALORIFICARE/ANULARE:

1. Tarifele sunt pentru minimum 5 nopti.
2. Garantarea rezervarilor se va efectua prin plata unui avans in valoare de 50% din totalul facturii proforme/fiscale emisa de catre Prestator la momentul rezervarii. Diferenta de 50% se va achita cu 14 zile inainte de data sosirii la hotel.
3. Pentru cazare in camere duble in regim “single”, tariful se diminueaza cu: 30 ron/noapte (contravaloarea micului dejun).
4. Dupa efectuarea platii avansului, nu se accepta renuntarea la rezervare, (implicit recuperarea sumei achitate). 
Rezervarea se poate transfera altor persoane, urmand ca acesta modificare sa fie comunicata cu cel putin 15 zile inainte, domnului Filimon Constantin.
FACILITATI COPII SI ADULTI:
Conditii copii:
· Primul copil 0 - 5,99 ani (in camera cu 2 adulti): 100 % gratuitate la cazare si 100% gratuitate la mese (patut/baby–cot in limita disponibilitatii; fara pat suplimentar);
· Primul copil 6 - 13,99 ani (in camera cu 2 adulti): Pat suplimentar ( 30 ron/noapte) si 50 % gratuitate la mese; 

· Al doilea copil 0 - 5.99 ani (in camera cu 2 adulti): Pat suplimentar 30 ron/noapte) si 50% gratuitate la mese (patut/baby–cot in limita disponibilitatii);

· Al doilea copil 6 - 13,99 ani (in apartament cu 2 adulti): 100% gratuit la cazare( fara pat suplimentar) si 50 % gratuitate la mese; 
Conditii adulti:
· Al treilea adult (peste 14 ani) in camera dubla/apartament cu 1 dormitor: Pat suplimentar 40 ron/noapte) si contravaloarea meselor (100%);

MESE: 

· Micul dejun – 30 ron/ persoana/zi

· Pranzul – 40 ron/ persoana/zi

· Cina – 40 ron/ persoana/zi

Cina in regim “demipensiune” include doar apa plata, restul bauturilor se vor comanda “a la carte”.

Pranzul/cina pot fi servite in sistem “serviciu la farfurie” sau bufet (pentru minimum 30 de persoane)
Regimul de masa achizitionat si platit nu se poate schimba in timpul sejurului.
PAT SUPLIMENTAR: 

· Pentru copii   (0 - 13.99 ani) : 30 ron/noapte ;

· Pentru adulti (peste 14 ani) : 
40 ron/noapte.
CAPACITATEA MAXIMA DE ACOMODARE PE TIP DE CAMERA:

· Camera dubla: 2 adulti + 2 copil (0 - 13.99 ani) sau 3 adulti;

· Apartament 1 dormitor: 2 adulti + 2 copii (0 - 13.99 ani) sau 3 adulti +1 copil (0 - 13.99 ani);

· Garsoniera: 2 adulti + 1 copil( 0 - 13.99 ani) sau 3 adulti + 1 copil 
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MENTIUNI:
ACCEPTA TICHETE DE VACANTA
· Politica animale de companie:  Hotelul  accepta animale de talie mica, contra taxei de 70 ron /noapte/animal.

· Fumatul este strict interzis! 
Localizare: in centrul statiunii la 200 metri de plaja.

Adresa str.Dem Radulescu nr 82 ,Venus 905504, Constanta, Romania Hotel

Ammon 3* 0767806806, 43.846746, 28.596949.
Detalii Contact
http://ammon.ro/

E-mail: rezervari@ammon.ro
Telefoane Fix receptie : +40 341 565 220 Fax: 0341565258 Mobil : + 40 0758 043 843
Cererile pentru rezervari se fac la domnul Filimon Constantin

tel. 0761788005; 0728788005.
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